
 

 
 

СУМСЬКА МІСЬКА РАДА 
V СКЛИКАННЯ  V  СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 20 вересня  2006 року № 168 – МР 
м. Суми 
 
Про внесення змін до рішення Сумської 
міської ради від 14 червня 2006 року 
№32-МР „Про  Порядок  надання 
населенню  міста  послуг  з  утримання 
будинків і споруд та прибудинкових  
територій”  
 
  

Відповідно до  постанови Кабінету Міністрів України від 12 липня           
2005 року №560 “Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги 
з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій і Типового 
договору про надання послуг з утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій”, керуючись пунктом 44 частини першої статті 26 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,   Сумська міська 
рада  
 
     ВИРІШИЛА : 
 

1. Внести зміни у додаток до рішення Сумської міської ради             
від 14 червня 2006 року №32-МР „Про  Порядок  надання населенню  міста  
послуг  з  утримання будинків і споруд та прибудинкових  територій”, а саме: 

 
1.1. Абзац 2 розділу 3 викласти у новій редакції: 
 
Під час формування тарифу на послуги, вартість усіх його складових 

визначається з розрахунку на 1 кв. метр загальної площі квартири. 
Вартість утримання будинку визначається житлово-експлуатаційним 

підприємством згідно планів поточного ремонту та заходів санітарного та 
технічного утримання будинкового господарства, погодженого з 
представником самоорганізації громадськості будинку ("старший будинку", 
голова ЖБК, голова будинкового комітету тощо). У разі, якщо орган 
самоорганізації будинку відсутній, узгодження плану проводиться з 



представником власника житлового фонду або його офіційно уповноваженою 
особою. 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на заступників 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Фінашка В.В. 
та Денисенка М.В. в межах своїх повноважень. 

 
 
 
 

Міський голова      Г.М. Мінаєв 
 


	Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 14 че
	Відповідно до  постанови Кабінету Міністрів України від 12 л
	ВИРІШИЛА :

